SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

04/07/2025
AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 50.1

NO

RUC/CI:

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009420

N° AUTORIZACION:

0407202501180169297900120011190000094201234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-04T11:26:37-05:00

0407202501180169297900120011190000094201234567816

KAREN GISELA MOSQUERA RUIZ

7861024604222

7868000807110

012

7861190400659

7861190400659

7702011159540

80052760

7861000280976

7861000280969

7861002820323

7861002820323

7862109432037

MD

78601109

7702133445132

794166001901

BGE

ME

78601109

070330913431

5901234113205

7702993602508

7702993602508

7861008504265

7702054088340

7702133862854

7862118500048

COCA COLA3LTR

QUESO FRESCO EL CONQUISTADOR 500GR

HUEVOS DE GALLINA MED

LONCHYS 4U

LONCHYS 4U

GOMITAS BOM BOM BUM

KINDER BUENO 43GR

PAPAS SHIRE

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

NUGGERS DE POLLO 152 G

NUGGERS DE POLLO 152 G

GATORADE DE MZN 750 ML

MOTE ESPECIAL DELDADO LBS

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

AGUA VIVANT 6 LTS

BALANCEADO GRANUL ENG LB

MOROCHO ENTERO LB

LARK EN ENTERAS

BIC ENCENDEDOR MINI

VELA DE CUMPLEANOS

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

PLOP FRESA ACIDA 24U

CREMA CHANTILLY ROYAL 100G

TRIDENT SANDIA X3

PIPANIC LIMON 20G

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

2.8261

2.5000

0.8696

1.0000

1.0000

0.6522

1.5217

1.0870

0.4348

0.8696

0.8696

0.9565

1.0000

0.4348

0.0870

1.3913

0.4348

0.3000

0.4348

0.8696

0.8696

0.0870

0.0870

0.1304

1.7391

0.2609

0.2174

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

2.83

7.5

0.87

0.65

1.52

1.09

0.43

0.87

0.87

0.96

0.43

0.09

1.39

13

0.3

0.43

0.87

0.87

0.09

0.09

0.39

174

0.26

0.22



7861008500977 CHICLE KATABOOM

AM@ ARROZ MACARENO@

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: @gmail.com

6.00 0.0435 15

1.00 11.3043 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.26

11.3

29.83

50.1



